ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.12.2024
	№
	93
	                                                       г. Заринск

Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования  город Заринск Алтайского края, Положением о порядке управления объектами права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края, утвержденным решением Заринского городского Собрания депутатов от 28.10.2005 № 80, Заринское городское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Принять решение «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права  собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год».
2.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.
3.Направить настоящее решение главе города для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4.Признать утратившим силу с 01 января 2025 года решение городского Собрания депутатов от 19.12.2023 №79 «Об утверждении прогнозного плана приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2024 год».
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Заринского городского Собрания депутатов по бюджету, налоговой и кредитной политике  (К.Ю. Булавин).
Председатель Заринского

городского Собрания депутатов                                                                              Т.В. Цаберябая

Принят решением Заринского
городского Собрания депутатов

от __17.12.2024__ № _93__
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

ОБЪЕКТОВ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ЗАРИНСК АЛТАЙСКОГО КРАЯ

НА 2025 ГОД
1.Утвердить прогнозный план приватизации объектов права собственности муниципального образования город Заринск Алтайского края на 2025 год:
	  №  п/п
	Наименование

объекта
	Адрес
	Площадь

(кв.м.)
	Предполагае-

мый

срок

приватизации
	Предполагае-

мая

стоимость

 (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание проходной, нежилое

кадастровый номер

22:66:110102:1552
	Алтайский край
г. Заринск, ул. Зеленая, 6/3
	34,7
	Апрель
	43 000

	2
	Здание маслосклада, нежилое

кадастровый номер

22:66:110102:1746
	Алтайский край
г. Заринск, ул. Зеленая, 6/1
	288,7
	Апрель
	622 000

	3
	Нежилое помещение (подвал)

кадастровый номер

22:66:010201:2884
	Алтайский край
г. Заринск, ул. Металлургов, 6/2, помещение 5
	1008,6
	Апрель
	2 100 000

	4
	Нежилое помещение в жилом доме

кадастровый номер

22:66:010203:2581
	Алтайский край
г. Заринск, ул. Металлургов, 3 (подвальное помещение)
	964,9
	Апрель
	1 911 000

	5
	Здание мастерской (школа №6)

кадастровый номер

22:66:120104:24
	Алтайский край
г. Заринск, ул. Мира, 16
	125,7
	Май-Июнь
	948 000

	6
	Нежилое здание (школа №6)

кадастровый номер

22:66:120108:29
	Алтайский край
г. Заринск, ул. Мира, 14
	1 175,5
	Май-Июнь
	5 700 000

	7
	Нежилой дом

кадастровый номер

22:13:110008:92
	Алтайский край, р-н Заринский, п. Казанцево, ул. Центральная, 30
	37
	Май-Июнь
	128 000

	8
	Нежилое здание

кадастровый номер 22:13:170001:965
	Алтайский край, Заринский район, ст. Тягун, ул. Гагарина, д. 9
	259,2
	Май-Июнь
	336 000,00

	9
	Встроенно-пристроенное нежилое помещение
кадастровый номер

22:66:010102:5138
	Алтайский край, г. Заринск, ул. Союза-Республик, д. 18, пом. 2
	210,7
	Май-Июнь
	4 963 000,00

	ИТОГО:

	16 751 000,00

2.Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края info@zarinsk.alregn.ru, на официальном сайте torgi.gov.ru в течение десяти дней со дня принятия этого решения и опубликовать в городской газете «Новое время».
Глава города
                                                                                                           В.Ш. Азгалдян

г. Заринск

17.12.2024
№ 38-ГС